
 

 

 

–PONEDELJEK sv. Maver 20.00 †† Ljubica, Stipan in Kata Subotič 

TOREK. 
Avguštin in kitajski muč. 

Korte 19.00 8. dan † Lino Tul, Korte 79 

SREDA  
Malija 
sv. Rok 

19.00 
20.00 

†† Emil, Roža, Andrej Kleva, Cetore 21 

obl. † Ivan Bizjak 

ČETRTEK 
Benedikt, opat 

sv. Maver 20.00 
†† Anton in Marija Poles ter Marija Anton 

in Ivan Ceglar 

PETEK  
Mohor in Fortunat, muč. Malija 19.00 30. dan † Aldo Kleva, Malija 55 

SOBOTA  Marija Al. 20.00 za duše v vicah 

15. NEDELJA 
MED LETOM 

14. 7. 2024 

sv. Rok 
 

Korte 
sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
 

9.00 
10.00 
20.00 

za žive in †† iz družin Prodan, Gržinič in 

Novak 

† oče Albin Morato in vsi †† iz druž. K. 44 e 

za župnijsko družino 
za duhovne poklice in svetost poklicanih 

 

POD ČRTO: Bravo Slovenci. Brazilija in Argentina se nista še nikoli uvrstili v osmino finala evropskega prvenstva. 
 
 

Župniji Izola in Korte  leto XXXI  št. 25   30. junij – 14. julij 2024 
 

ČUK, Silvester – bisernomašnik. Gospod Silvester danes v nedeljo 30. 6. ob 
10h praznuje svojo biserno sveto mašo v koprski stolnici. Tega se veselimo in 
mu voščimo dobrega zdravja in jasne misli, ki je zaznamovala vse njegovo 
življenje in delo. Večino svojega duhovniškega poklica je posvetil 
urednikovanju ognjišča in župniji Izola, kjer je več kot petdeset let bil sedaj zelo 
pogrešan pridigar in spovednik. Zahvaljujemo se dobremu Bogu za dar 
duhovništva, ki ga je delil tudi z nami. Njegovo služenje v Izoli se je zaključilo v 
letu 2020 v času kovida. Tako nismo uspeli organizirati niti pravega slovesa. 
Vsakič, ko se srečava v Kopru povprašuje po Izoli in se zanima kako gre temu 
ali onemu in se spominja svojih krščencev in tistih, s katerimi je bil bolj v stiku. 
Večkrat sem ga sam in tudi s 
pomočjo drugih povabil, da bi 
imel še kakšno sveto mašo v 
Izoli, pa se ne more odločiti. 
Izgovor je zdravje, morda pa 
so še kakšne druge ovire. Če 
ne more v Izolo, je prav, da se 
ga spomnimo ob njegovi 
biserni sveti maši vsaj v 
molitvi, če že ne moremo v 
Koper. Z vabili za Izolo bomo 
še vztrajali.  
 

Biografski leksikon pove, da je 
naš Silvester Čuk: »urednik, 
publicist, prevajalec (rojen 1. 
1. 1940, Lome, Črni vrh nad 
Idrijo). Oče Jožef Čuk, čevljar, 
mati Ivana, r. Čuk. 
Osnovno šolo je Silvester 
obiskoval v Črnem Vrhu nad 
Idrijo (1946–54) in po končani 
gimnaziji v Ajdovščini (1954–
58) študiral na teološki 
fakulteti v Ljubljani (1958–65). 
Med študijem je 1960–61 
služil vojaški rok v Prokuplju v 
Srbiji. Kot duhovnik je deloval v Postojni (1965), Slivju (1965–66), Kopru 

 dan / god cerkev ura mašni namen 

13. NEDELJA 
MED LETOM 

30. 6. 2024 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
20.00 

†† iz družine Lovrečič (dar Marija Viler) 

v zahvalo za prejete milosti 

† Laura Lisjak, dar Marija 

† Stanislav Bole 

PONEDELJEK sv. Maver 20.00 
za zdravje Silvane 

†† Milan, Juraj, Katarina, Peter, Ivan, 

Marija, Štefan 

TOREK. 
Korte 

sv. Maver 
19.00
20.00 

†† Petaroš, Cetore 19 

†† Angela Pogačar, Silvester in Ondina 

SREDA  
Tomaž, Apostol 

Korte 
sv. Rok 

19.00 
20.00 

† Karlo Grbec 

8. dan † Zdravko Grlica, Kozlovičeva 23 

ČETRTEK 
Elizabeta Portugalska 

kraljica 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
20.00 

†† Alojz in Marija Markuža 

8. dan † Evelina Antolovič, Ob progi 9 

PETEK  
Ciril in Metod.. 

sv. Maver 
drugje 

20.00 
 

† Laura Lisjak Tripar, dar Marija 

v čast sv. Andreju za ribiče 

SOBOTA  
Marija Goretti, muč.  

M Alietska 
drugje 

20.00 
 

†† Miro, Bernarda, Nežka, Igor, Marko Furlan 

da bi dobro zmagalo nad zlim 

14. NEDELJA 
MED LETOM 

7. 7. 2024 

sv. Rok 
 

Korte 
sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
 

10.00 
10.00 
20.00 

†† starši Ivan in Manda Patajac ter †† sestre 

Barica, Nevenka, Katica 

†† Gvido in Marija Kaligarič 

† Vlasta Škof in †† iz družine Hrvatin 

†† Elizabeta Silvo in Sidon 

13. NEDELJA MED LETOM 
 



 

 

(1968–71) in od 1971 - 2021 v Izoli. Sedaj opravlja službo duhovnega 
pomočnika v Kopru v stolnici. Od 1965 je bil zaposlen v uredništvu 
revije Ognjišče, kjer je bil urednik za področje kulture. Tudi po upokojitvi 2007 
je aktiven v uredništvu. 
S svojim enciklopedičnim znanjem, temeljitim poznavanjem slovenskega jezika 
in znanjem več tujih jezikov je veliko pripomogel k razvoju in ugledu tako 
mesečnika kot založbe Ognjišče. 
Bil je njegov prvi lektor, grafični oblikovalec, pisec člankov in prevajalec. 
Mesečnik Ognjišče se je pozneje razvil v založbo z enakim imenom. Po 
prometni nesreči in dolgem ter težkem okrevanju je leta 1968 prišel na 
uredništvo Ognjišča, kjer opravlja službo urednika vse do danes. 
 

Pisarna: Uradne ure bodo v soboto, 13. 7. 2024, od 8.00 do 10.00. Veliko zadev 

lahko uredimo po telefonu (031 318 814), mailu (zupnija.izola@rkc.si) in pošti 

(Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola). Dobrodošli tudi izven uradnih ur. 

Sveta maša v bolnici odpade tudi v času počitnic, ker duhovniki ne moremo 

zagotavljati navzočnosti in ker je drugod več povpraševanja. 

Med počitnicami vedno poglejte, kdaj in kje so svete maše. Zaradi mnogih ovir ne 

more biti sveta maša vsak dan in ob uri, ko ste navajeni.  

Od četrtka do nedelje sem odsoten iz župnije, ker kot duhovnik spremljam tabor 

družin v Kočevskem Rogu. Spet bom na krajih, kjer ni signala za telefon. Kakšne 

potrebe po duhovniku uredite drugače ali pa počakajte da se zopet povežem v 

omrežje. Vztrajajte s klicanjem, ker ne pokličem nazaj, kajti večino ponavljajočih 

telefonov je povpraševanje, če imam še kaj prostora v župnišču. Prostora ni več in 

je čisto vseeno, če se ne oglasim.  Naši gostje prihodnje tri tedne so mladi iz 

pastoralne zveze Slovenj Gradec.  
 

Birmanci Izola / Korte 2025: Počitnice niso čas brez svete maše in molitve. 
 

Molitvene skupine: Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega 
usmiljenja. Ob četrtkih, na dan spomina na zadnjo večerjo, je češčenje pol ure pred sveto 
mašo. Tiho češčenje ob petkih med počitnicami do konca avgusta odpade. 
 
 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola. Nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR: SI56 1010 0003 7271 372. Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: misijoni, 

za Karitas in za tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo lučke, in nabiralnik, kjer piše 

»za cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji. 
 

Župnija Korte, Korte 73, 6310 Izola, TRR: SI56 1970 0501 5349 155. 
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala za darove. 
 

Nekateri ste vprašali : "Kakšna je možnost, da verniki iz Slovenije pridemo k papeževi 

sveti maši v Trst?" Ko sem to vprašanje zastavil v Trst sem dobil odgovor: "Nobene!" 

In pojasnilo: "Vstop na trg kjer bo sveta maša bo zelo omejen in dovolilnic je malo. 

Osebe brez dovolilnic (tudi iz Slovenije) papeža lahko pozdravijo na bolj oddaljenih ulicah, 

ko se bo peljal na kraj svete maše."   Slavko Rebec, generalni vikar 
 

Nedeljsko vprašanje: Apostola Peter in Pavel godujeta skupaj. Kaj je delal Pavel, ko ga je Jezus poklical za 
apostola?       a) Lovil je ribe;    b) Pobiral je davke;     c) študiral je filozofijo;   d) preganjal je kristjane  

 

PETROV NOVČIČ 
Danes je pri vseh svetih mašah nabirka za pomoč vesoljni Cerkvi imenovana Petrov 
novčič, ker jo izročimo v Vatikan, da tam razpolagajo z zbranimi sredstvi.  

 

Nabirka Petrov novčič je priložnost, da lahko vsak izmed nas pomaga svetemu 

očetu biti blizu vsem, posebej trpečim. Ob prazniku apostolov Petra in Pavla so 
katoliške skupnosti po vsem svetu povabljene, da s svojim darom podprejo 

poslanstvo svetega očeta: poslanstvo miru in bližine tistim, ki so v težavah. 
Vsak dan lahko sodelujemo pri papeževem poslanstvu 

S prispevkom, ki ga je mogoče darovati ob omenjenem prazniku ali katerikoli drugi 

dan v letu, lahko vsakdo dejavno sodeluje pri papeževem univerzalnem poslanstvu. 
Le-to je v današnjem času potrebno kot še nikoli prej, ko svet pustošijo vojne, 

oboroževalna tekma, nepravičnosti, trpljenje številnih revnih ter napadi na svetost 
človeškega življenja in dostojanstvo osebe. Papež lahko zahvaljujoč dikasterijem 

Svetega sedeža, ki mu vsakodnevno pomagajo, s svojim glasom in konkretno 

bližino doseže različne težke situacije po vsem svetu. Podpira karitativne pobude, 
namenjene ljudem in družinam v stiski, ter pomaga prebivalcem, ki so jih prizadele 

naravne nesreče in vojne. 
Sporočilo Petrovega naslednika je univerzalno sporočilo, ki izhaja iz evangelija, in 

da bi lahko doseglo vse, je potrebna podpora vsakega izmed nas. Zato smo vsi 

povabljeni, da pomagamo papežu pomagati. S tem, ko prispevamo svoj dar, 
sodelujemo pri njegovem poslanstvu, omogočamo njegovo bližino vsem 

geografskim in bivanjskim periferijam, sodelujemo pri prinašanju njegovega 
sporočila in preroškega glasu po vsem svetu ter podpiramo njegovo neutrudno 

prizadevanje za mir in bratstvo. 
Še tako majhen dar ima veliko simbolno vrednost 

Prispevek za Petrov novčič je lahko tudi majhen dar, vendar pa ima veliko simbolno 

vrednost. Je konkreten način, s katerim okrepimo pripadnost Cerkvi in svojo 
ljubezen do rimskega škofa, ki 

predseduje v ljubezni vsem Cerkvam. 
Kdor daruje za Petrov novčič, ne 

pomaga samo papežu pomagati 

trpečim, ampak sodeluje tudi pri 
njegovem poslanstvu oznanjevanja 

evangelija. Prav tako je vključen v 
služenje, ki ga Petrov naslednik nudi krajevnim Cerkvam prek dikasterijev Svetega 

sedeža in apostolskih nuncijev, ki so njegovi predstavniki po vsem svetu, ter 
podpira spodbujanje celostnega človeškega razvoja, vzgojo in izobraževanje, mir, 

pravičnost in bratstvo. 

Spletna stran. Darujemo lahko v vsakem trenutku 
Več informacij je na voljo na spletni strani Petrovega novčiča:  

http://www.obolodisanpietro.va . Na njej so prav tako predstavljeni različni načini, 
kako lahko kadarkoli v letu darujemo svoj prispevek za svetega očeta: 
 
 
 
 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

† 

NAŠI RAJNI: 
 

Evelina Antolovič, Ob progi 9,  97 let 

Zdravko Grlica, Kozlovičeva 23, 66 let 
Lino Tul, Korte 79, 87 let 

 

Gospod, daj jim večni pokoj! 
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